
 
PROVINCIA DI BENEVENTO (C.F. 92002770623) 
SETTORE TUTELA AMBIENTE E CICLO RIFIUTI 

SERVIZIO APPALTI – ASSISTENZA AMMINISTRATIVA EE.LL. 
 

Bando di gara – CUP I31E23000080002- CIG 9659088393 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. PROVINCIA DI BENEVENTO -  Piazza Castello 
– Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.I. 92002770623– Tel. 0824/774111 –– 
pec:protocollo.generale@pec.provincia.benevento.it 
SEZIONE II: OGGETTO. BANDO DI GARA- AFFIDAMENTO DEL  SERVIZIO DI RIMOZIONE, 
TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI ABBANCATI PRESSO LO STIR DI CASALDUNI (BN) E 
CONCESSIONE DELLA ATTIVITÀ GESTIONE OPERATIVA DEL LOTTO 2 DELLA DISCARICA DI 
SANT’ARCANGELO TRIMONTE (BN)” COMPRESA LA PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEI 
LAVORI PER L’APERTURA DEL LOTTO 2 DELLA DISCARICA DI SANT’ARCANGELO TRIMONTE  
Importo: € 10.354.128,05 
SEZIONE III: PROCEDURA. Aperta. Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa. Termine 
ricezione offerte: 11/04/2023 ore 13.00. apertura: 14/04/2023 ore 10.00. 
SEZIONE IV: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione su: www.provincia.benevento.it e  
www.serviziocontrattipubblici.it. 
Benevento 08/03/2023 

 
IL DIRIGENTE 

AVV. NICOLA BOCCALONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  27 Marzo 2023


	BURC n. 23 del  27 Marzo 2023

